
ZARZĄDZENIE NR 704/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie  likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzaniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 9 listopada 2020 r. (z późn. zm.) oraz § 55 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących własnością 
gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu, wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia 
a użytkowanych przez Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu. 

§ 2. Powołuję wspólną Komisję ds. likwidacji w składzie: 

1) Krzysztof Rybiński - Biuro Środowiska i Klimatu - przewodniczący, 

2) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

3) Grzegorz Wróblewski - Miejski Zakład Usług Komunalnych - członek. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C5B147-0712-4585-9221-A6B15F122EAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 704/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Numer 
inwentarzowy Nazwa Wartość Umorzenie 

Wartość 
netto 

1 
GW/WYS/XII/011 WIESZAK 

UBRANIOWY(1/68) 
27,04 27,04 0,00 

2 
GW/WYS/XII/007 PODGRZEWACZ 

PRZEPŁYWOWY (VI/137) 
270,49 270,49 0,00 

3 
GW/WYS/XII/004 OGRZEWACZ WODY 

DELFIN (VI/102) 
196,72 196,72 0,00 

4 
GW/WYS/V/004 KRZESŁO TAPICEROWANE 

BRAVO (1/160) 
130 130 0,00 

5 
GW/WYS/V/003 KRZESŁO TAPICEROWANE 

BRAVO (1/159) 
130 130 0,00 

6 
GW/WYS/V/002 KRZESŁO TAPICEROWANE 

BRAVO (1/158) 
130 130 0,00 

7 
GW/WYS/V/001 KRZESŁO TAPICEROWANE 

BRAVO (1/157) 
130 130 0,00 

8 GW/WYS/I/006 STOLIK - KONTENER (1/15) 280 280 0,00 
9 GW/WYS/I/005 BIURKO (1/156) 231,8 231,8 0,00 
10 GW/WYS/I/004 BIURKO (1/155) 231,8 231,8 0,00 
11 GW/WYS/I/003 BIURKO (1/154) 231,8 231,8 0,00 
12 GW/WYS/I/002 BIURKO (1/153) 231,8 231,8 0,00 
13 GW/WYS/I/001 BIURKO  (1/152) 231,8 231,8 0,00 

14 

GW/900/002 PIES MAGDA - WYSYPISKO 
ODPADÓW UL. 
BEETHOVENA 

0 0 0,00 

15 

GW/900/001 PIES KAROL - WYSYPISKO 
ODPADÓW UL. 
BEETHOVENA 

0 0 0,00 

  RAZEM 2453,25 2453,25 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C5B147-0712-4585-9221-A6B15F122EAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

